
Zarządzenie Nr 166/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 28 czerwca 2013 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach, Panią Jolantę 

Skręty do podejmowania decyzji, związanych z realizacją projektu, a wszczególności do 

podpisywania wniosków o dofinansowanie projektu "Indywidualizacja procesu nauczania 

i wychowania uczniów klas I - III szkoły podstawowej". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 718BE101-C690-4473-94F4-D20969723297. Przyjety Strona 1




